
ZARZĄDZENIE Nr 101/18
Burmistrza Pasłęka

z dnia 25 czerwca 2018 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  (tekst  jednolity:  Zarządzenie
Nr  82/18  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  25  maja  2018 r.  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku) wprowadza się następujące zmiany:

1) w  §11 określającym zadania Referatu Finansowego, po pkt. 56 dodaje się pkt. 57 w brzmieniu:

„57. Wykonywanie zadań gminy wynikających z przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
30 maja 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry
start” (Dz.U z 2018 r. poz.1061).”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


